

Jlab Aps

CVR-nr.: 37061794

Nordre Frihavnsgade 79 4 th
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2022

Tommy Jacobsen

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Jlab Aps
Nordre Frihavnsgade 79 4 th
2100 København Ø

e-mailadresse: tj@jlab.dk

CVR-nr: 37061794

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Revisor

Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision

Slagelsevej 184

4700 Næstved

DK Danmark

CVR-nr: 17169483

P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er udvikling af elektronikprodukter samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat efter skat udviser et underskud på tkr. 85. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Kapitaltab og going concern

Selskabets indeværende regnskabsår viser et underskud på tkr. 85, og selskabet har dermed tabt sin egenkapital. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved egen indtjening og ved hjælp fra selskabets drift indenfor 1 – 3 år.

Selskabets fortsatte drift kræver at der stilles likviditet til rådighed for selskabet. Selskabets anpartshaver har meddelt at ville stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabets kommende regnskabsår, hvor ledelsen aflægger årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder som i væsentligt omfang har indvirkning på bedømmelsen af det aflagte årsregnskab.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		548.579	677.023
Personaleomkostninger	1	-605.207	-638.326
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-31.807	-38.437
Resultat af ordinær primær drift		-88.435	260
Andre finansielle indtægter		0	171
Øvrige finansielle omkostninger		-13.128	-10.314
Ordinært resultat før skat		-101.563	-9.883
Skat af årets resultat		16.255	0
Årets resultat		-85.308	-9.883
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-85.308	-9.883
I alt		-85.308	-9.883

Særlige poster fra resultatopgørelsen

Note
2

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		47.276	79.083
Materielle anlægsaktiver i alt		47.276	79.083
Anlægsaktiver i alt		47.276	79.083
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		47.938	214.937
Udskudte skatteaktiver		16.255	0
Andre tilgodehavender		0	1.976
Tilgodehavender i alt		64.193	216.913
Likvide beholdninger		126.482	207.972
Omsætningsaktiver i alt		190.675	424.885
AKTIVER I ALT		237.951	503.968

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-95.365	-10.057
Egenkapital i alt		-45.365	39.943
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		125.465	152.405
Skyldig moms og afgifter		64.917	168.885
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		33.667	79.010
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		59.267	63.725
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		283.316	464.025
Gældsforpligtelser i alt		283.316	464.025
PASSIVER I ALT		237.951	503.968

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Løn og gager	568.864	633.864
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	6.343	4.462
	<u>605.207</u>	<u>638.326</u>

2. Særlige poster fra resultatopgørelsen

	2021 kr.	2020 kr.
Modtaget omsætningsnedgang COVID-19	0	92.000

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets regnskabsår viser underskud på tkr. 85, og selskabet har dermed tabt sin egenkapital. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved egen indtjening og ved hjælp fra selskabets drift indenfor 1 – 3 år.

Selskabets fortsatte drift kræver at der stilles likviditet til rådighed for selskabet. Selskabets anpartshaver har meddelt at ville stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabets kommende regnskabsår, hvor ledelsen aflægger årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med nedenstående selskab og hæfter solidarisk med disse for skatter og afgifter i sambeskatningen:

Tommy Jacobsen Holding ApS, CVR-nr.: 37 05 33 92

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0